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 دروس عمومي  
 رديف نام درس واحد ترم پيش نياز رديف نام درس واحد ترم پيش نياز رديف نام درس واحد ترم پيش نياز

 1 انسان در اسلام 2  - 5 1 ژيمناستيك 2  1جسماني آمادگي 4 فوتسال 2  1آمادگي جسماني 

 2 دانش خانواده 1  - جمع واحد 01 5 فوتبال 2  1آمادگي جسماني 

 3 حقوق اجتماعي و سياسي در اسلام 2  انسان در اسلام تخصصي نظريدروس  6 1واليبال  2  1آمادگي جسماني 

 4 عرفان عملي در اسلام 2  - 1 1ورزشي  فيزيولوژي 2  فيزيولوژي انسان 7  1 بسكتبال 2  1آمادگي جسماني 

 5 فارسي زبان 3  - 2 فعاليت بدني و تندرستي 2  1فيزيولوژي ورزشي  8 1هندبال  2  1آمادگي جسماني 

 6 خارجي عموميزبان  3  - 3 گيري در علوم ورزشيسنجش و اندازه 2  آمار و رياضي در علوم ورزشي 9 1روي ميز تنيس 2  1آمادگي جسماني 

 7 فرهنگ و تمدن اسلاميتاريخ  2  - 4 شناسي ورزشيحركت 2  انسان آناتومي 11 بدمينتون  2  1آمادگي جسماني 

 8 آشنايي با قانون اساسي 2  - 5 شناسي ورزشيآسيب 2  انسان آناتومي 11 هاي موزون فعاليت 2  1آمادگي جسماني 

 9 تفسير موضوعي قرآن 2  - 6 حركات اصلاحي 2  انسان آناتومي 12 سنتيهاي بومي و ها و بازيورزش 2  1آمادگي جسماني 

 جمع واحد 01 7 تاريخ تربيت بدني و ورزش 2  ــ 13 هاي رزميورزش 2  1آمادگي جسماني 

 نظري دروس پايه 8 رشد حركتي 2  انسان آناتومي 14 پيلاتس 2  1آمادگي جسماني 

 رديف نام درس واحد ترم پيش نياز 9 يادگيري حركتي 2  رشد حركتي 15 نجات غريق 2  2شنا 

 1 مباني و فلسفه تربيت بدني و ورزش 2  - 11 ورزشيمقدمات روانشناسي 2  يادگيري حركتي 16 شناي تخصصي 2   2شنا

 2 فيزيولوژي انسان 2  - 11 مباني استعداديابي ورزشي 2  1فيزيولوژي ورزشي  17 2روي ميز تنيس 2  1تنيس روي ميز

 3 آمار و رياضي در علوم ورزشي 2  - 12 ورزشيشناسيمقدمات جامعه 2  ورزشبدني وتربيتمباني و فلسفه 18 2واليبال  2  1واليبال 

 4 متون خارجي در علوم ورزشي 2  زبان خارجي عمومي 13 تغذيه ورزشي و كنترل وزن 2  1فيزيولوژي ورزشي  جمع واحد 63

 5 آناتومي انسان 2  - 14 بدني و ورزشهاي آموزش در تربيتروش 2  يادگيري حركتي تخصصي نظري اختياريدروس 

 6 مقدمات مكانيك حركت انسان 2  آناتومي انسان 15 ورزشيمديريت اماكن و رويدادهاي 2  مباني مديريت 1 هاي ورزشيسازمانمديريت  2  ورزشيمديريت اماكن و رويدادهاي

 7 مباني مديريت 2  - 16 زايي ورزشيمباني كارآفريني و اشتغال 2  ــ 2 فيزيولوژي ورزشي كودكان 2  فيزيولوژي ورزش

 8 ايمني و بهداشت فردي در ورزش 2  - 17 مقدمات بيومكانيك ورزشي 2  مقدمات مكانيك حركات انسان 3 يادگيري و  ورزشاختلالات رشد و  2  يادگيري حركتي

 جمع واحد 03 18 شناسي تمريناصول و روش 2  1فيزيولوژي ورزشي  جمع واحد 3

 پايه عمليدروس  19 هاي تفريحيمديريت اوقات فراغت و ورزش 2  مباني مديريت تخصصي عملي اختياريدروس 

 رديف نام درس واحد ترم پيش نياز جمع واحد 63 1 2بسكتبال  2  1بسكتبال 

 1 1جسماني آمادگي 2  ـ تخصصي عمليدروس  2 2هندبال  2  1هندبال 

 2 2جسماني آمادگي 2  1جسماني آمادگي 1 2دو و ميداني  2  1دو و ميداني  3 هاي ورزشيكار با دستگاه 2  2آمادگي جسماني 

 3 1شنا  2  ـ 2 2ژيمناستيك  2  1ژيمناستيك  جمع واحد 3

 4 1دووميداني  2  ــ 3 2شنا  2  1شنا  



 

– 

 دروس عمومي  
 رديف نام درس واحد ترم پيش نياز رديف نام درس واحد ترم پيش نياز رديف نام درس واحد ترم پيش نياز

 1 انسان در اسلام 2  - 5 1ژيمناستيك  2  1جسماني آمادگي 4 فوتسال 2  1آمادگي جسماني 

 2 دانش خانواده 1  - جمع واحد 01 5 1فوتبال  2  1آمادگي جسماني 

 3 حقوق اجتماعي و سياسي در اسلام 2  انسان در اسلام دروس تخصصي نظري 6 1واليبال  2  1آمادگي جسماني 

 4 عرفان عملي در اسلام 2  - 1 1فيزيولوژي ورزشي  2  فيزيولوژي انسان 7 بسكتبال  2  1آمادگي جسماني 

 5 زبان فارسي 3  - 2 فعاليت بدني و تندرستي 2  1فيزيولوژي ورزشي  8 هندبال  2  1آمادگي جسماني 

 6 زبان خارجي عمومي 3  - 3 گيري در علوم ورزشيسنجش و اندازه 2  آمار و رياضي در علوم ورزشي 9 1روي ميز تنيس 2  1آمادگي جسماني 

 7 تاريخ فرهنگ و تمدن اسلامي 2  - 4 شناسي ورزشيحركت 2  آناتومي انسان 11 بدمينتون  2  1آمادگي جسماني 

 8 آشنايي با قانون اساسي 2  - 5 شناسي ورزشيآسيب 2  آناتومي انسان 11 كشتي  2  1آمادگي جسماني 

 9 تفسير موضوعي قرآن 2  - 6 حركات اصلاحي 2  آناتومي انسان 12 هاي بومي و سنتيها و بازيورزش 2  1آمادگي جسماني 

 جمع واحد 01 7 تاريخ تربيت بدني و ورزش 2  ــ 13 هاي رزميورزش 2  1آمادگي جسماني 

 دروس پايه نظري 8 رشد حركتي 2  آناتومي انسان 14 بادي بالانس 2  1جسماني آمادگي 

 رديف نام درس واحد ترم پيش نياز 9 يادگيري حركتي 2  رشد حركتي 15 نجات غريق 2  2شنا 

 1 بدني و ورزشمباني و فلسفه تربيت  2  - 11 ورزشيمقدمات روانشناسي 2  يادگيري حركتي 16 واترپلو 2  غريق؛ نجات 2شنا

 2 فيزيولوژي انسان 2  - 11 مباني استعداديابي ورزشي 2  1فيزيولوژي ورزشي  17 2روي ميز تنيس 2  1تنيس روي ميز

 3 آمار و رياضي در علوم ورزشي 2  - 12 ورزشيشناسيمقدمات جامعه 2  بدني وورزشتربيتمباني و فلسفه 18 2واليبال  2  1واليبال 

 4 متون خارجي در علوم ورزشي 2  زبان خارجي عمومي 13 تغذيه ورزشي و كنترل وزن 2  1فيزيولوژي ورزشي  جمع واحد 63

 5 آناتومي انسان 2  - 14 بدني و ورزشهاي آموزش در تربيتروش 2  يادگيري حركتي دروس تخصصي نظري اختياري

 6 مقدمات مكانيك حركت انسان 2  آناتومي انسان 15 ورزشيمديريت اماكن و رويدادهاي 2  مباني مديريت 1 هاي ورزشيسازمانمديريت  2  ورزشيمديريت اماكن و رويدادهاي

 7 مباني مديريت 2  - 16 زايي ورزشيمباني كارآفريني و اشتغال 2  ــ 2 فيزيولوژي ورزشي كودكان 2  فيزيولوژي ورزش

 8 ايمني و بهداشت فردي در ورزش 2  - 17 مقدمات بيومكانيك ورزشي 2  مقدمات مكانيك حركات انسان 3 يادگيري و  ورزشاختلالات رشد و  2  يادگيري حركتي

 جمع واحد 03 18 شناسي تمريناصول و روش 2  1فيزيولوژي ورزشي  جمع واحد 3

 دروس پايه عملي 19 هاي تفريحيمديريت اوقات فراغت و ورزش 2  مباني مديريت دروس تخصصي عملي اختياري

 رديف نام درس واحد ترم پيش نياز جمع واحد 63 1 واليبال تخصصي 2  2واليبال 

 1 1جسماني آمادگي 2  ـ دروس تخصصي عملي 2 2فوتبال  2  1فوتبال 

 2 2جسماني آمادگي 2  1جسماني آمادگي 1 2دو و ميداني  2  1دو و ميداني  3 هاي ورزشيكار با دستگاه 2  2آمادگي جسماني 

 3 1شنا  2  ـ 2 2ژيمناستيك  2  1ژيمناستيك  جمع واحد 3

 4 1دووميداني  2  ــ 3 2شنا  2  1شنا  



 


